Endereço: 	 L'F: 

Histórico: PAGAMENTO CORRESPONDENTE A ATENDER DESPESA COM VENCIMENTOS E VANTAGENS DOS SERVIDORES DO 
SECRETARIA DE SAUDE E SANEAMENTO DESTE MUNICÍPIO, - COMP. PISO ENFERMAGEM, NO MÊS DE OUTUBRO 2025. 

Saldo Liquidação: 
Valor OP : 	83.704,21 	(oitenta e três mil setecentos e quatro reais e vinte e um centavos 

CONTROLE 	BANCÁRIO 
Banco 	 Agência Conta 	 Tipo/N' Documento 	 Valor 
001 - BANCO DO BRASIL 	 05649 	19.438-7 - FNS - PISO ENFERMAGEM 	 TI' - 103101 	 66.531.93 

LANÇAMENTOS 

N' Débito 	 Valor Crédito Valor 

Pagamento - Diversos - Pagamentos